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European Aerosol Conference EAC 2024 
 
TAMPEREEN KAUPUNGIN VIERAANVARAISUUS 
 
 
Suomen Aerosolitutkimusseura järjestää yhteistyössä Tampereen yliopiston, Helsingin yliopiston, Ilmatieteen 
laitoksen, Itä-Suomen Yliopiston ja Oulun Yliopiston kanssa Tampere-talolla 25.-30.8.2024 edellä mainitun 
konferenssin. European Aerosol Conference (EAC) on vuosittain järjestettävä tieteellinen kokous, joka kokoaa 
erityisesti Euroopassa toimivat aerosolien tutkijat yhteen esittelemään tutkimustyötään ja uusimpia tuloksiaan 
sekä suullisin että posteriesityksin. Arvostettua ja kansainvälisesti viitattua tutkimusta aerosolialalla on tehty jo 
vuosikymmenten ajan. EAC2024-konferenssilla on tärkeä rooli kansainvälisen yhteistyöverkoston ylläpitämisessä 
sekä Suomessa tehtävän monipuolisen aerosolitutkimuksen esittelyssä. Yksi konferenssin arvoista on antaa 
mahdollisuus esiintymiseen etenkin alan nuorille tutkijoille. Myös suuren yleisön tietoisuuteen pyritään 
saattamaan tietoa ilmakehän aerosolien tutkimuksesta sekä konferenssissa esiteltävistä tutkimuksista ja niiden 
tekijöistä. Konferenssissa jaetaan myös kotimaisia ja kansainvälisiä palkintoja ja tunnustuksia tutkimus- ja 
kehittämistyöstä. Konferenssi on avoin koko tiedeyhteisölle.  Arvioitu osallistujamäärä on noin 1000 osallistujaa. 
 
Oheisohjelmaa on nyt anottavan kaupungin vastaanoton lisäksi konferenssi-illallinen. Konferenssin kieli on 
englanti.  
 
Konferenssin osallistujat ja puhujat edustavat tieteenalan kärkeä, ja mukana on sekä yliopistojen, 
tutkimuslaitosten että yritysten edustajia. Virallisena kongressitoimistona toimii Talo Events Oy.  
 
Anomme kohteliaimmin, että Tampereen kaupunki osoittaisi vieraanvaraisuutta konferenssin osallistujille 
järjestämällä vastaanoton Tullikamarin Pakkahuoneella tai muussa valitsemassanne paikassa tiistaina 
27.8.2024 alkaen klo 19.00. 
 
 
Tarvittavia lisätietoja antavat:  
EAC2024:n puheenjohtaja professori Miikka Dal Maso, Aerosolitutkimusseuran puheenjohtaja, 
miikka.dalmaso@tuni.fi, puh: +358503377914 
 
tai  
 
kongressipäällikkö Karoliina Sunell, Talo Events Oy  
sähköposti: karoliina.sunell@taloevents.fi, puhelin: +358407781770 
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